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سال   ای پشتیبانی آموزشیبه عنوان حرفه DSA"مهربان، شگفت انگیز":  دستیار اداری در 

 مورد تجلیل قرار گرفت.  DCSDتوسط   
 

 

تر از فقط  ممکن است "دستیار اداری" باشد، اما نقش او به طور گسترده  DeKalb(  DSAدر مکتب هنر)  Donna Howardعنوان شغلی خانم  

کمک به مدیریت مکتب است. او به ثبات کادر مکتب، شاگردان، والدین، شرکای دیگر مکتب و هر آنچه که نیاز به کمک داشته باشد، پشتیبانی 

 دهد. ارائه می

 

( را به او ارزانیابی  DCSD)  DeKalbحوزه تعلیمی شهرک    2024-2023ای پشتیبانی آموزشی سال  تعهد او در کمک به دیگران عنوان حرفه

و کرده است. او در جریان برگزاری مراسم سالیانهٔ دهمین جشنوارهٔ برتری آموزشی شورای آموزشی در پاییز گذشته این جایزه را دریافت کرد  

 همچنان از تجلیل خود تحت تأثیر قرار دارد.

 

را برایم تقویت    DeKalbکنم"، او گفت. "احساس موفقیت و تعهد خود دربارهٔ مکاتب  "به دریافت این عنوان با ارزش احساس خوشبختی می 

 کند."می 

 

های کتابخانه به پیوست. در آن زمان، او برای آشنایی با فعالیت   DCSDبه عنوان کارمند رسانه مکتب ابتدایی به    2007در سال    Howardخانم  

 این سمت درخواست داد. 

 

کنم که این نقش به من اجازه داد تا بردم. من به قوت احساس می گوید: "از همکاری با متخصص رسانه، تمامی کادر و شاگردان لذت میاو می

گوید. "من موقعیت کارمند می  Howardهای مختلف در یک ساختمان مکتب را به طور کامل یاد بگیرم و درک کنم"، خانم  ها و فعالیتنقش

 دهد."گیرم که به من امکانات دیگری در این حوزه میی پیشرفت در نظر می رسانه را به عنوان یک پله

 

سال گذشته کار کرده    ۱۴فعالیت کرده و در آنجا در طول    DSAپس از چند سال خدمت به عنوان کارمند رسانه، او به عنوان دستیار اداری در  

 است. او علاقه و تعهد خود به کمک به دیگران را به عنوان دلیلی برای پیگیری این نقش توضیح داد. 

 

خواهید باشید، برخورد کنید." "همه باید به طور گوید: "من باور دارم که همیشه باید دیگران را به همان شکلی که خود میمی   Howardخانم  

 کند.برابر و با احترام برخورد شود."، او اضافه می

 

اش تأثیر مثبتی بر هر کسی دارد را به عنوان یک کارمند عالی تحسین کرده است که علاقه   Howard، خانم  DSA، مدیر  Keith Jonesدکتر  

 شود. که با او روبرو می 

 

چسبی است که این موسسهٔ منحصر به فرد را با هم نگاه داشته است. حضور او تأثیرگذار است و او   Howardگوید: "خانم  دکتر جونز می 

کند، در لحظاتی از غم به کسانی که نفس دارد." او افزود: "او در لحظاتی از گمراهی روشنایی فراهم می همچنین شخصیتی پذیرایی و اعتماد به

 همه چیز است."  DSAکند. او برای خانوادهٔ  کند و همواره راه را برای دیگران روشن می نیاز دارند تشویق می
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زنند تا العاده است. او اشاره کرد که شاگردان اغلب به دفتر او سر میمحیط کار فوق  DSA، بهترین بخش از کار در  Howardبه گفتهٔ خانم  

 بخوانند، برقصند، نمایش درامی اجرا کنند یا از وی پرسش کنند.

 

کنند تا موفقیت شاگردان را تضمین کنند." "من دوست دارم که با وجود به عنوان یک تیم همکاری می   DSAاو اضافه کرد: "مدیران و کادر  

 " .خدمت کنیم، -آموزانماندانش -ترین ماپیوندیم تا به محققان گرانبهای هایمان را داریم، همیشه به هم می اینکه همه ما نقش

 

او یک مورد را به اشتراک گذاشت گفت.    Howardهای اصلی او، مهربانی، همدلی و عدالت باشد.  دهندهٔ ارزشکه امیدوار است سیرت او نشان 

ماند، پرسید. در پاسخ، او توضیح داد که وظایف و تعاملات روزمرهٔ او که یکی از والدین دربارهٔ اینکه چگونه در طول روز مکتب شاد باقی می 

 ای از هویت او هستند. به سادگی بیانیه 

 

شخصی که روزانه با او های اصلی شخصی خود را در هر  ، و کل شهرک است"، او گفت. من ارزشDSA"نقش من یک بازتاب از خودم،  

 ها همیشه باقی بمانند." گیرم. امیدوارم این ارزششوم، به کار می روبرو می
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